
 

 

Valberedningens förslag till årsmötet 2024 
Närvarande: Jörg Bassek, Louise Östberg, Angelica Kenntoft 

Valberedningens arbete 

Valberedningen har haft en tät dialog och 5 avstämningsmöten. Utskick om ansökan till styrelsen har skickats till 

regionens samtliga medlemmar vid två tillfällen.   

Valberedningen har fokuserat på att hitta ledamöter med en god geografisk spridning i regionen, samt fokuserat på att 

hitta en bra kandidat som kan ta vid då André avgår som kassör till nästkommande årsmöte.  

Inför verksamhetsår 2023 utökade vi styrelsen med en ledamot vilket vi i den nedan föreslagna plan ej lyckas uppfylla till 

nästa verksamhetsår.  

Valberedningen vill ta tillfälle att göra medskick till nästa års valberedning om att även försöka bredda den relativt 

homogena styrelse för att få in ytterligare perspektiv på verksamhetsfrågor. 

Styrelsen består i nuläget av:  

1. Marina Larsson, Ordförande, Arbrå LA – Avgående 

2. André Axelsson, Kassör, Västerås LA – 1 år kvar på mandatperioden 

3. Erik Huss, Sekreterare, Västerås LA – 1 år var på mandatperioden  

4. Ulf Nordberg, Runnskrinnarna – 2 år kvar på mandatperioden 

5. Eva Bodell, Hudiksvalls LA – Avgående 

6. Anneli Funke, Kungsör LA – Avgående 

7. Maria Herbert – avgått under verksamhetsåret – 2 kvar  

8. Tommy Hansen -– avgått under verksamhetsåret – 2 kvar  

Valberedningens förslag till årsmötet:  

1. Omval 3 år – Marina Larsson 

Marina Larsson ordförande senaste mandatperioden. Marina Larsson är född 1996 i Vallsta, Bollnäs kommun i 

mitten av Hälsingland. Hon är medlem och aktiv ledare i Arbrå lokalavdelning. 

 

Marina är legitimerad lärare för förskoleklass, samt grundskolans årskurs 1-3. Hon jobbar på en skola i Bollnäs 

kommun, där hon är mentor i en förskoleklass.  

 

Sedan 2015 har Marina varit invald i regionstyrelsen och valdes på regionstämman 2021 till ordförande för 

regionstyrelsen under en treårsperiod. Marina deltog redan som barn i Skogsmulle-verksamheten, men 

började främst sin resa i Friluftsfrämjandet via att hon började engagera sig i den lokala skidbacken 

Koldemoåsen och skidskolan när hon var ca. 13-14 år (2010/2011). Under åren har sedan Marina utbildat sig 

vidare till ledare inom barnverksamheten (2014 & 2016).  



 

 

Marina rekryterades till styrelsen via en kursledare 2015, och blev samma år vald att sitta i dåvarande 

Samordningsgrupp Ung (numer Utvecklingsgrupp Ung). Hon brinner för ungdomsfrågor och satt mellan hösten 

2019 till våren 2022 som adjungerad ungdomsrepresentant i Friluftsfrämjandets Riksstyrelse.  

 

2. Nyval 3 år – Anders Bratt   

Anneli Funke avgår - ny val Anders Bratt på 3 år, bor i Västerås  

 

Anders är uppväxt i södra Jämtland vid foten av Oviksfjällen, men jag är numer bosatt i Västerås sedan 1998. 

Villa, familj, arbete, träning och friluftsliv kan nog sammanfatta min vardag. 

 

Friluftsintresset började redan i unga år. Skidåkning på längden och telemarks-utförsåkning var 

huvudaktiviteterna på vintern. Vandring, bärplockning, jakt och fiske under barmarksperioden. 

 

I Västmanland har jag plockat upp intresset för mtb och deltar där i friluftsfrämjandets grupper några gånger 

per år. Under vintern åker jag en del långfärdskridsko samt längdskidor, jag skulle dock vilja åka mer än vad jag 

hinner med idag. Att samla vänner och likasinnade till dessa aktiviteter är något som förgyller vardagen! 

 

Jag studerade maskinteknik i Sundsvall och fick efter examen arbete på ABB Robotics i Västerås 1998. Jag har 

under min karriär gått från arbete med teknikfokus till att arbete mer med ledning och försäljning. 

 

Jag har arbetat med marknadsföring, försäljning och ledning under ca 15år nu och suttit i olika styrelser och 

ledningsgrupper under den tiden. Jag driver idag mitt företag Nirsberg som är verksamt inom infrastruktur och 

elkraft. I arbetet med utbyggnaden av Svensk infrastruktur har vi mycket kontakt med markägare och 

myndigheter, det har gett mig insikten om vikten av samarbete och samverkan mellan olika aktörer som alla är 

behov av att bruka vår natur. 

 

I mitt arbete har jag erhållit en hel del erfarenhet från personalansvar, BAM, HSE osv. Förutom teknik har jag en 

utbildning inom ledarskap samt en utbildning inom styrelsearbete. Jag har i föreningssammanhang arbetat i 

styrelser tidigare, dock i mindre skala. Detta föreningsuppdrag skulle vara en kul erfarenhet för mig och jag tror 

jag kan bidra till en del kunnande kring ledning, styrning och utveckling av er fina organisation. 

 

3. Nyval 3 år – Madeleine Stenvall  

Eva Bodell avgår – nyval Madeleine Stenvall, boendes i Timrå 

 

Madeleine tillhör Hässjö lokalavdelning är utbildad Skogsmulleledare och har haft grupper i Mulle och Knytte. 

Madeleine kommer under verksamhetsår 2024 gå bredvid André Axelsson i hans roll som kassör med 

målsättning om att ta över den rollen under nästkommande verksamhetsår. Jag  

 

Till vardags arbetar jag som civil brottsutredare hos Polisen. Jag bor i Söråker, Timrå, tillsammans med min man 

och min son på tre år. 

 

4. Fyllnadsval 2 år – Ellinor Sparby (Maria Herbert som valdes in 2023 avgick under mandatperioden.) 



 

 

Ellinor tillhör Mora-Orsa lokalavdelning och har varit aktiv som skidlärare under flera år och tycker 

friluftsfrämjandet är en mycket bra förening med bra värderingar. Ellinor skriver: 

 

Jag tycker om att vara ute och vara aktiv men inte på elitnivå utan på ett prestigelöst sätt där alla kan vara 

med. Skulle vilja få med eller kanske snarare ut fler flickor, tjejer, kvinnor (med fokus på de som inte är födda i 

Sverige) i naturen och visa att det inte behöver vara särskilt svårt att göra en eld och fika. Själv försöker jag 

sova ute en gång i månaden och laga mat ute så ofta jag bara kan. Älskar snö och skidåkning i alla varianter. 

 

Ellinor arbetar tillvardags som hållbarhetschef på Moramast. 

 

5. Fyllnadsval 2 år - vakant 

Tommy Hansen avgick under mandatperioden.  

 

6. Ungdomsrepresentant 

Årsmötet ger styrelsen möjlighet adjungera en ungdomsrepresentant 


